РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020 г.                                 № 4-64
д. Телец

«Об отказе в выделении дополнительных денежных
средств»

Рассмотрев предложение Телецкой сельской администрации Трубчевского района о расходах на проведении мероприятий о подготовке проектов охранных зон памятников культурного наследия:

-Братская могила советских воинов, погибших в 1941 и 1943г.г. в боях с немецко-фашистскими захватчиками расположенный в д. Красное, кладбище Трубчевского района  брянской области.
-Братская могила, в которой похоронены Т.Н. Шеметов, убитый кулаками в 1929году, и советские воины и партизаны, погибшие в 1941-1943 г.г. в боях с немецко-фашистскими захватчиками, д.Лучки Трубчевского района Брянской области.
- Братская могила советских воинов и партизан, погибших в 1941 -1943гг. в боях с немецко-фашистскими захватчиками расположенный в д. Поповка, Трубчевского района  брянской области.
  - Братская могила  17 советских воинов и партизан, погибших в 1941-1943 гг. в боях с немецко-фашистскими захватчиками, расположенный в д. Телец, кладбище Трубчевского района Брянской области.

Совет народных депутатов отмечает, что принятие новых видов расходных обязательств или увеличение бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств в бюджете 2020 года сокращает доходную базу и подлежит исполнению при изыскании дополнительных источников доходов бюджета Телецкого сельского поселения или сокращении бюджетных ассигнований по другим статьям расходов бюджета.
Принимая во внимания вышеизложенное и  в связи с отсутствием перевыполнения плана доходной части бюджета Телецкого сельского поселения Совет народных депутатов Телецкого сельского поселения решил:
Отказать в выделении дополнительных денежных средств на 2020 год в раздел бюджета «Другие общегосударственные вопросы» (мероприятия по землеустройству и землепользованию) на подготовку проектов охранных зон памятников культурного наследия.

Глава Телецкого
сельского  поселения                                                                             В.В. Авдущенков